速勢走位圖 – 隆尚磨坊大賽 (08/09/2024)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司（“馬會”）的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

「本族主義」前速銳利，應可率先上前領放。「蜚聲詩界」及「焦糖甘味」曾經帶頭，預計不會落後太遠。
「名演說」上仗跟前，但本身多數留後競跑。

1. 卓倫谷

2. 本族主義

3. 焦糖甘味

4. 姬麗娜 5. 齋月6. 名演說 7. 蜚聲詩界

巴黎隆尚馬場 | 08/09/2024 | 9:50pm | (法國時間：3:50pm)

S1-1 | 隆尚磨坊大賽 | 草地 | 1600米

各駒早段預計位置

步速：中等

(資料截至2024年9月6日6:00pm)